
2026年 1月 21日 

お得意先 各位 

株式会社アグロジャパン業務部 

新潟市江南区曙町 5丁目 1番 3号 

TEL 0120-01-7804 

FAX 0120-01-7824 

 

 

悪天候による商品のお届けへの影響について 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、1月 21日から 25日にかけて、日本海側の広い地域において大雪が

予報されており、道路状況の悪化や交通規制等が発生する可能性がござい

ます。 

その影響により、天候や交通状況によっては、ご注文いただきました商品

の配送に通常よりお時間を要する場合がございます。 

 

お得意先様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご

賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


